2

[image: герб1]

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»
2019 – 2024 гг.

	694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 10, тел./факс 9-71-72,
E-mail: sobranie@nogliki-adm.ru

РЕШЕНИЕ
№ 176

28.10.2021
О внесении изменений в решение
Собрания муниципального образования
«Городской округ Ногликский»
от 14.07.2011 № 112

Руководствуясь главой 31 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, статьей 24 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский»,
СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 14.07.2011 № 112 «Об установлении земельного налога» следующие изменения:
1.1. Пункты 5, 7, 9 исключить;
1.2. Пункт 8 изложить в новой редакции:
«8. Установить, что представление заявления о предоставлении налоговой льготы и подтверждение права налогоплательщика на налоговую льготу осуществляются в порядке, аналогичном порядку, предусмотренному пунктом 3 статьи 361.1 Налогового кодекса Российской Федерации.»;
1.3. Пункты 6, 8, 10, 11, 12, 13 считать пунктами 5, 6, 7, 8, 9, 10 соответственно.
2.    Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда».
3.    Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечению одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.

Исполняющий обязанности
председателя Собрания
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»                                                                                   В.Н. Кулиш

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»                                                                               С.В. Камелин

image1.png